

Nr sprawy: AL.0140.01.2025

**WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA TREŚCI
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na „Zakup energii elektrycznej”, opublikowanego w dniu 27.03.2025 r. w Suplemencie do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej pod numerem Dz.U. S: 61-198093/2025.

Działając na podstawie art. 135 ust. 2, w oparciu o ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), Zamawiający - Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne w Poznaniu Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, w związku z zapytaniem zgłoszonymi przez Wykonawców dotyczącymi treści SWZ - niniejszym przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

PYTANIE 10

Zgodnie z zapisami Umowy dotyczącymi " Zakup energii elektrycznej", proszę o informację i modyfikacje zapisów w umowie: Dotyczy zapisu SWZ pkt VII., ust.2.1.2. Czy Zamawiający przyjmie oświadczenie Wykonawcy o posiadaniu zawartej umowy z Operatorem Systemu Dystrybucyjnego (OSD) tj. Enea Operator Sp. z o.o. i PGE Energetyka Kolejowa S.A. na świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej przez OSD. Umowy takie nie są udostępniane.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dokonuje zmiany zapisu w Rozdziale VII SWZ pkt 2.1.2

z:

"w przypadku Wykonawców nie będących właścicielami sieci dystrybucyjnej, podpisanej umowy z Operatorem Systemu Dystrybucyjnego (OSD) tj. Enea Operator Sp. z o.o. i PGE Energetyka Kolejowa S.A. na świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej przez OSD,"

na:

"w przypadku Wykonawców nie będących właścicielami sieci dystrybucyjnej, oświadczenie o posiadaniu umowy GUD z Operatorem Systemu Dystrybucyjnego (OSD) tj. z Enea Operator Sp. z o.o. i PGE Energetyka Kolejowa S.A.",

oraz w Rozdziale V SWZ pkt 1.3.1

z:

"Wykonawcy nie będący właścicielem sieci dystrybucyjnej, muszą również posiadać aktualną podpisaną umowę z Operatorem Systemu Dystrybucyjnego (OSD) tj. Enea Operator Sp. z o.o. i PGE Energetyka Kolejowa S.A. na świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej przez OSD."

na:

"Wykonawcy nie będący właścicielem sieci dystrybucyjnej, muszą również posiadać aktualną podpisaną umowę GUD z Operatorem Systemu Dystrybucyjnego (OSD) tj. Enea Operator Sp. z o.o. i PGE Energetyka Kolejowa S.A. na świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej przez OSD."

PYTANIE 11

Czy Zamawiający wyraża zgodę na sfinalizowanie umowy na wzorze Sprzedającego z zachowaniem wszelkich niezbędnych postanowień wzoru umowy udostępnionej w postępowaniu?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

PYTANIE 12

W związku z informacją w załączniku nr 2 do umowy o posiadaniu przez Zamawiającego instalacji wytwórczej o mocy 102 kW proszę o podanie rodzaju instalacji oraz informacji, czy Zamawiający posiada obowiązkowy wpis do MIOZE (Rejestr wytwórców energii w małej instalacji prowadzony przez Urząd Regulacji Energetyki).

ODPOWIEDŹ

Zamawiający posiada instalację fotowoltaiczną o mocy 102kWp. Na dziś, Zamawiający jest w trakcie procedowania wniosku o wpis do MIOZE.

PYTANIE 13

Wnioskujemy o zmianę w par. 6 ust. 2 wzoru umowy na następujący:

Wielkość pojedynczego mandatu od 1 do 100% na: Wielkość pojedynczego mandatu od 1 do 10% - jest to optymalny poziom zgłoszenia przy wolumenie rocznym wynoszącym około 72 GWh, żeby wolumen oscylował w okolicy pojedynczego zgłoszenia, jakie jest obsługiwane na TGE. Oraz zapisu w ppkt. G) na następujący: Mandat zostanie zrealizowany na odpowiedniej sesji zgodnie z terminem jego obowiązywania określonym powyżej, w cenie nie wyższej niż określona w zgłoszonym przez Zamawiającego mandacie, jeżeli liczba kontraktów na dany produkt wyniesie co najmniej 5 MW. Wyjaśniamy, że 5MW to minimalny poziom kontraktów na dany produkt który pozwoli na bezpieczny zakup zgłoszonego przez Zamawiającego mandatu.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

PYTANIE 14

Wnioskujemy o wyjaśnienie par. 13 ust. 5 wzoru umowy. Zamawiający informuje, że może ulec zmianie ilość PPE o +/- 50 PPE. Przy 73 PPE posiadanych przez Zamawiającego może w skrajnym przypadku oznaczać zmianę na poziomie 68%. Wnioskujemy o określenie poziomu zmian o maksymalnie 20% ilości PPE.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dokonuje zmiany w paragrafie 13 ust. 5 w zakresie dopuszczalnej zmiany w ilości PPE z „+/- 50 PPE” na „+/- 20 PPE”.

PYTANIE 15

Wnioskujemy o zmianę w par. 6 ust. 12 pkt. a) wzoru umowy na następujący: iloczyn ilości faktycznie sprzedanej energii elektrycznej ustalonej na podstawie wskazań urządzeń pomiarowych zainstalowanych w układach pomiarowo-rozliczeniowych punktów poboru energii, o których mowa w załączniku nr 2 i 50 % ceny Prezesa URE tj. średniej ceny sprzedaży energii elektrycznej na rynku konkurencyjnym za poprzedni kwartał.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

PYTANIE 16

W przypadku braku zgody na poprzednie pytanie wnioskujemy o zmianę współczynnika z 0,9 na 0,6.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

Powyższe zmiany oraz odpowiedzi są dla Wykonawców wiążące.

DYREKTOR
ds. Logistyki
Krzysztof Konik